ORDIN DE PLATĂ Nr. 53  
DATA 
EMITERII 22 Dec 2025  TIP.DOC.1

PLĂTIŢI  13000-00 LEI
  treisprezece mii MDL si 00 bani

PLĂTITOR:   CODUL IBAN MD44AG000000022516450613   
(R)AZITECH S.R.L.

CODUL FISCAL 1004600051832

PRESTATORUL 
PLĂTITOR: BC MAIB S.A. SUCURSALA IALOVENI  

BENEFICIAR:  CODUL IBAN MD19AG000000022512015544